МУ «Управление образования Курчалоевского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №4 Г. КУРЧАЛОЙ

КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»
(МБОУ «Курчалойская СШ №4»)

МУ «Курчалойн муниципальни кIоштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни юкъара дешаран хьукъмат
«КУРЧАЛОЙН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

КУРЧАЛОЙН ШАХЬАРАН №4 ЙОЛУ ЮКЪАРА ШКОЛА»
(МБЮДХ «№4 йолу Курчалойн ЮШ»)

ПРИКАЗ

13.01.2025 г.                                                                       № 02

г. Курчалой

Об утверждении плана мероприятий
по итогам проведения социально-психологического
тестирования

В соответствии с приказом ГБУ ДПО «РЦППМСП» и плана
мероприятий по развитию системы психолого-педагогической помощи в
сфере общего и среднего профессионального образования в Чеченской
Республике от 09.01.2025 года №4 «Об утверждении плана мероприятий
по итогам проведения социально-психологического тестирования»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разработать и утвердить План мероприятий по результатам проведения

социально-психологического тестирования обучающихся на 2024-
2025г. в МБОУ «Курчалойская СШ №4» (Приложение).

2. Ответственность за реализацию Плана мероприятий по результатам
проведения социально-психологического тестирования обучающихся
возложить на председателя комиссии по организации и проведения СПТ
Хусинову Д.В.- заместителя по УВР.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                     Решедов Х.М.

		2025-01-16T11:19:55+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА №4 Г. КУРЧАЛОЙ КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА"